областное государственное автономное учреждение
здравоохранения «Стрежевская городская больница»

(ОГАУЗ «Стрежевская ГБ»)

ПРИКАЗ

     30 декабря 2016 г.                                                                                            №  615

Об  организации работы
ОГАУЗ «Стрежевская ГБ»
по антикоррупционной  политике

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г №309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и
социальной защиты 08.11.2013 года

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию  коррупции в  ОГАУЗ «Стрежевская
ГБ»  на 2017 – 2020  годы.
2. Утвердить «Кодекс  профессиональной этики и служебного поведения работников
ОГАУЗ «Стрежевская ГБ».
3.Утвердить  Положение об антикоррупционной политике ОГАУЗ «Стрежевская ГБ».
4.Утвердить  Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в ОГАУЗ
«Стрежевская ГБ».
5.Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами.
6.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
интересов.
7.Утвердить персональный состав комиссии в количестве 9 человек

Председатель комиссии – главный врач
Члены комиссии:
Заместитель главного врача по медицинской части
Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлиническому разделу
Заместитель главного врача по огранизационно -методической работе
Заместитель главного врача по экономическим вопросам
Начальник отдела кадров
Председатель профкома
Главный бухгалтер
Главная медицинская сестра

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                    В.Г. Черемных

Рассылка: дело, согласно листу ознакомления с приказом.

Лист ознакомления
с приказом «Об  организации работы  ОГАУЗ «Стрежевская ГБ»

по антикоррупционной  политике»
на 2017-2020 годы и приняли к исполнению:

№
п/п

Ф.И.О. Должность или профессия Дата Роспись

1 Коршунова Рано
Сабиржановна

заместитель главного врача
по огранизационно -
методической работе

2 Белоносова Наталья
Николаевна

заместитель главного врача
по экономическим вопросам

3 Кирлеева Наталья
Ильинична

главный бухгалтер

4 Тихомиров Антон
Петрович

начальник отдела
информационных
технологий

5 Малышев Лев Юрьевич заместитель главного врача
по медицинской части

6 Посысаева Ольга
Борисовна

заместитель главного врача
по амбулаторно –
поликлиническому разделу

7 Гринёва Елена Юрьевна ведущий юрисконсульт
8 Орлов Андрей Сергеевич заместитель главного врача

по экспертизе временной
нетрудоспособности

9 Шепитко Надежда
Яковлевна

главная медицинская сестра

10 Саидова Людмила
Леонидовна

председатель профсоюзного
комитета

11 Исаев Андрей Евгеньевич начальник административно-
хозяйственного отдела

12 Авдеева Евгения
Владимировна

начальник отдела кадров

13 Кликушина Анна
Александровна

Руководитель группы
маркетинга

14 Попова Елена Михайловна Начальник отдела охраны
труда, техники безопасности

	ПРИКАЗ